
MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Moniuszki 6 

06-200 Maków Maz.
NIP 7571420377, REGON 550668309

WIK.271.8.2020.GO(5)

Maków Mazowiecki, dnia 07 grudnia 2020 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.

„Dostawa artykułów żywnościowych dla szkól i przedszkoli
Miasta Maków Mazowiecki”

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż:

1. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr WIK.271.8.2020 
dla zadania pod nazwą „Dostawa artykułów żywnościowych dla szkół i przedszkoli 
Miasta Maków Mazowiecki” wybrani zostali następujący Wykonawcy, dla:

a) Części I - Dostawa świeżego pieczywa i wyrobów cukierniczych: „SPS Handel” Sp. z o. o. 

ul. Grójecka 194/91, 02-390 Warszawa Oddział w Ostrołęce ul. Targowa 34, 

07-412 Ostrołęka za kwotę 23.292,14 zł brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.
„SPS Handel” Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa

23.292,14 100,00 100,00

b) Części II - Dostawa przetworów mrożonych: HURT-DETAL Art. Spożywczo - Rolne 

Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie za kwotę 25.019,62 zł 
brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała 

najwyższą wartość punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.

HURT - DETAL Art. Spoż. - 
Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie 

Mazowieckie

25.019,62 100,00 100,00

2.
„SPS Handel” Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa

40.644,88 61,56 61,56

c) Części EH - Dostawa nabiału: HURT - DETAL Art. Spoż. - Rolne Anna Siekierko, 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie za kwotę 53.212,15 zł brutto. Wykonawca 



spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość 

punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.

HURT - DETAL Art. Spoż. 
- Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie 

Mazowieckie

53.212,15 zł 100,00 100,00

2.
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 02-390 
Warszawa

69.406,28 zł 76,67 76,67

3.

Hurtownia SAWA 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14, 06-400 
Ciechanów

55.222,56 zł 96,36 96,36

d) Części IV - Dostawa artykułów ogólnospożywczych: Hurtownia SAWA Bożena Irena 
Budżak ul. Śmiecińska 14, 06-400 Ciechanów za kwotę 49.040,41 zł brutto. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość 
punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.

HURT - DETAL Art. Spoż. - 
Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie 

Mazowieckie

52.116,44 zł 94,10 94,10

2.
SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa

67.825,69 zł 72,30 72,30

3.

Hurtownia SAWA 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów

49.040,41 zł 100,00 100,00

e) Część V - Dostawa ryb: AKWEN Hurtownia Ryb Krystyna Grochulska ul. Tkacka 9, 15-689 

Białystok za kwotę 19.163,22 zł brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, a jej oferta uzyskała najwyższą wartość punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:



L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zl brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.

HURT - DETAL Art. Spoż. - 
Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie 

Mazowieckie

20.602,47 zł 93,01 93,01

2.
AKWEN Hurtownia Ryb 

Krystyna Grochulska 
ul. Tkacka 9

15-689 Białystok
19.163,22 zł 100,00 100,00

3.
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 02-390 
Warszawa

26.117,47 zł 73,37 73,37

f) Część VI - Dostawa świeżych warzyw i owoców oraz jaj: Hurtownia Warzyw i Owoców 

H. Ostrowska, M. Kozłowska ul. Moniuszki 93, 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę 

138.134,01 zł brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta 
uzyskała najwyższą wartość punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 02-390
Warszawa

182.918,60 zł 75,52 75,52

2.

Hurtownia Warzyw i 
Owoców H. Ostrowska, 

M Kozłowska 
ul. Moniuszki 93 

06-200 Maków Mazowiecki

138.134,01 zł 100,00 100,00

3.

Hurtowa Sprzedaż Owoców i 
Warzyw Usługi 

Wiesław Głażewski 
Nowy Sielc 21, 
06-225 Rzewnie

144.706,05 zł 95,46 95,46

4.
P.P.H.U. Ewa Mystkowska 

ul. Baranowska 58A 
06-300 Przasnysz

141.960,19 zł 97,30 97,30

g) Część VII - Dostawa świeżego mięsa drobiowego: GOBARTO SA ul. Wspólna 70, 00-687 

Warszawa za kwotę 29.230,74 zł brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.
GOBARTO SA 
ul. Wspólna 70 

00-687 Warszawa
29.230,74 zł 100,00 100,00

2.
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 02-390 
Warszawa

30.133,11 zł 97,01 97,01



h) Część VIII - Dostawa świeżego mięsa wieprzowego i wołowego: GOBARTO SA 

ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa za kwotę za kwotę 51.380,49 zł brutto. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową.
Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.
GOBARTO SA 
ul. Wspólna 70 

00-687 Warszawa
51.380,49 zł 100,00 100,00

2.
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 02-390 
Warszawa

62.950,73 zł 81,62 81,62

i) Część IX - Dostawa wędlin i podrobów: GOBARTO SA ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa 

za kwotę 8.740,25 zł brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego 

oferta uzyskała najwyższą wartość punktową.

Zbiorcze zestawienie ofert:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena w zł brutto Liczba punktów 
Cena (100%)

Suma 
Punktów

1.
GOBARTO SA 
ul. Wspólna 70 

00-687 Warszawa
8.740,25 zł 100,00 100,00

2.
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91 02-390 
Warszawa

14.692,98 59,49 59,49


